

do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę z instalacją pn. „Wykonanie modernizacji systemów telewizji przemysłowej (CCTV) zainstalowanych w Magazynach Wysokiego Składowania nr 11 przy ul. Kontenerowej 6 oraz nr 12 przy ul. Kontenerowej 27 w Gdyni”, numer sprawy: DBM/227/SWZ-8/MF/2022

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji dotyczących wymagań zdolności technicznej lub zawodowej osób skierowanych do realizacji zamówienia. W rozdziale VI punkt 3b do zadania nr2. Zamawiający określił wymagania w sposób następujący :

-co najmniej sześcioma osobami skierowanymi do realizacji zamówienia (w tym realizacji serwisu gwarancyjnego zainstalowanych systemów w okresie udzielonej gwarancji):

- posiadającymi uprawnienia do eksploatacji instalacji elektrycznych o napięciu do1 kV (SEP E),
- wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego, zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r., poz. 1995 t.j.),
- zdolnymi do wykonywania pracy na wysokości powyżej 3 metrów,
- posiadającymi minimum 2-letnie doświadczenie w zakresie instalacji systemów telewizji przemysłowej CCTV

Czy każda z sześciu osób, powinna posiadać wszystkie wymienione kompetencje?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z Rozdziałem VI ust. 2 pkt. 3) lit. b) tiret trzecie SWZ, każda z sześciu osób skierowanych do realizacji zamówienia (w tym realizacji serwisu gwarancyjnego zainstalowanych systemów w okresie udzielonej gwarancji) powinna spełniać wszystkie wymogi, określone w Rozdziale VI ust. 2 pkt. 3) lit. b) tiret trzecie SWZ.

Pytanie nr 2:

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdział IV pkt. 2 jest informacja:

„Wszystkie urządzenia i systemy muszą być dostosowane do standardu obowiązującego w ZMPG S.A. oraz posiadać wsparcie do zarządzania przełącznikami przez obecnie funkcjonujący w ZMPG S.A. system HP IMC. Urządzenia powinny być przygotowane i skonfigurowane do wyniesienia sygnałów systemu monitoringu wizyjnego do centralnego punktu wizualizacji w

Zintegrowanym Stanowisku Bezpieczeństwa Portu Gdynia oraz integracji z potencjalnym systemem PSIM.”

Proszę o uszczegółowienie tego zapisu w zakresie CCTV poprzez podanie do jakiego systemu wizyjnego w ZSBP mają być wyniesione sygnały. Czy jest konieczność unifikacji producentów instalowanych systemów w MWS 11 i 12 z systemem w ZSBPG

Odpowiedź na pytanie nr 2:

System wizyjny, który będzie zastosowany w Zintegrowanym Stanowisku Bezpieczeństwa Portu Gdynia (ZSBPG), obecnie jest w fazie projektowania. Dlatego wymagane jest, aby systemy CCTV planowane w MWS 11 i 12 posiadały uniwersalne, otwarte interfejsy pozwalające na integrację z większością rozwiązań na rynku.

Nie ma konieczności unifikacji producentów instalowanych systemów w MWS 11 i 12 z systemem w ZSBPG.

Pytanie nr 3:

Szanowni Państwo,

w związku z udostępnieniem w dniu wczorajszym załączników nr 7 i 8 oraz zbyt krótkim czasem na ich analizę po wizji lokalnej odbytej w dniu dzisiejszym, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu zadawania pytań do dnia 26.05.2022 oraz składania ofert do dnia 06.06.2022 r.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Postępowanie zostało wszczęte w dniu 05.05.2022 r. Wniosek o udostępnienie załączników nr 7 i 8 do SWZ wraz z oświadczeniem dotyczącym tajemnicy przedsiębiorstwa, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ został złożony w dniu 12.05.2022 r. W dniu 12.05.2022 r. Zamawiający niezwłocznie wysłał link umożliwiający dostęp do załączników nr 7 i 8 do SWZ na adres poczty elektronicznej podany we wniosku. Zdaniem Zamawiającego terminy, o których mowa w Rozdziale XVII ust. 3 SWZ oraz termin składania ofert zostały wyznaczone z uwzględnieniem złożoności i specyfiki zamówienia oraz są proporcjonalne do zakresu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów, o których mowa w Rozdziale XVII ust. 3 SWZ oraz na zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Podpisał:

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Michał Świeczkowski